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Tour de Gironde International

3eme étape Podensac - Villenave d'Ornon

FEDERATION
FRANGAISE

Classement Etape

dimanche 14 mai 2023

0N O WD =

Pl

Dos
181
185
254
213
195
21
16
5
3
122
212
174
261
72
71
61
15
31
255
94
92
26
221
154
101
13
131
151
192
115
95
52
23
194
251
53
184
263
82
112
234
81
91
33
65
124
191
226
14
55
256
216
74
176
105
123
126
252
222
116
223
202
11

Nom Prénom
VAN BYLEN Liam (BEL)
SENTJENS Sente (BEL)
CHAMBERLAIN Oscar (AUS)
* MASSA Dylan (FRA)
MONISTER Angelo (ITA)
FONTAINE Titouan (FRA)
WIGGINS Ben (GBR)
NOUGUE DESSUS Aaron (FRA)
GARCON Gabriel (FRA)
* GROLIER Robin (FRA)
* SANCHEZ CORDOBA Ruben (ESP)
PANCHE Maxime (FRA)
* CARTY Jahkim (FRA)
BODET Vincent (FRA)
GIULIANO Dario (FRA)
BOUTRON Nathanaél (FRA)
BUSH Jacob (GBR)
CASCIARO Enrik (FRA)
L'HOTE Antoine (FRA)
* DUARTE Filipe (CAN)
BOUCHARD Alexis (CAN)
* SEIXAS Paul (FRA)
DE NEVE Hannes (BEL)
CREATINI Matteo (ITA)
ALARCIA QUINTANO Aimar (ESP)
LIGHTFOOT Mark (GBR)
EGEA GARCIA Jarod (FRA)
PINI Tommaso (ITA)
ARCHETTI Riccardo (ITA)
* GOMEZ Mario (ESP)
* HINSE Jonathan (CAN)
GUERINEL Mathis (FRA)
* MONCOUTIE Mattéo (FRA)
* DONATI Andrea (ITA)
BINGGELI Alexandre (SUI)
BODEAU Mael (FRA)
* PAUWELS Cisse (BEL)
GAILLARD Baptiste (FRA)
* BERNARD Lilian (FRA)
* PRADAS Hugo (ESP)
* DUCLOS LASSALLE Hugo (FRA)
DUBOIS Clement (FRA)
RENAUD TREMBLAY Sasha (CAN)
FAVARD Gabin (FRA)
GAILLARD Florian (FRA)
* PERRAUDEAU Ronan (FRA)
ALARI Samuele (ITA)
* HEIRBRANT Victor (BEL)
* BOARER Ollie (GBR)
ESCURE Marin (FRA)
* SCHELDEMAN Xander (BEL)
DECOMBLE Maxime (FRA)
RAFFERTY Adam (IRL)
* VULLIEZ Lohann (FRA)
ARANGUREN CARBAYEDA Eneko (ESP)
* CHARDON Johan (FRA)
* FERRE Matteo (FRA)
BLAISE Arthur (FRA)
VANDENBOSSCHE Warre (BEL)
* LOAISA Ivan (ESP)
GOOS Cas (BEL)
DEVAUD Martin (FRA)
PATTINSON Tomos (GBR)

Délai : 12% | 17'05"

Eq. Temps Bo. Pl. Dos
ATO 2h2221"[ 12"||64 |103
ATO a 00" 9"|165 |183
ACT " 4"1166 |25
PMR " 67 (143
LOM " 68 |6
\o% " 69 |233
TOF " 70 |34
NAT " 71 182
NAT " 72 |4
PIV " 73 (214
PMR " 74 |73
LAN " 75 |155
CVE " 76 253
TJC " 77 (186
TJIC " 78 |35
F36 " 79 |21
TOF " 80 |215
NCA " 81 12
ACT " 2"|182 (86
QUE " 83 (132
QUE " 84 |1
\o% " 85 |133
KvC " 86 |153
POM " 87 (145
GIP " 88 |114
TOF " 89 |196
STC " 90 |232
POM " 91 |56
LOM " 2 |2
ELK " 93 (225
QUE " 94 |161
PNA " 95 (104
VeV " 96 |106
LOM " 97 |85
ACT " 98 |125
PNA " 99 |96
ATO " 100 (22
CVE " 101 |64
TPO " 102 (141
ELK " 103 |24
usv " 104 (102
TPO " 105 (54
QUE " 106 (172
NCA " 107 (66
F36 " 108 (62
PIV " 109 (206
LOM " 110 (146
KvC " 111 |[136
TOF " 112 (121
PNA " 113 (36
ACT " 114 (32
PMR " 115 [152
TJIC " 116 (76
LAN " AB |75
GIP " AB |144
PIV " AB |156
PIV " AB |162
ACT " AB |163
KvC " AB |165
ELK " AB |175
KvC " AB 201
CRO " AB 231
TOF " AB |265

Moyenne du premier 44,257 km/h pour 105 km
Eq. Temps Bo.

Nom Prénom
OLANO AROZENA Unax (ESP)
* SCHOOFS Jasper (BEL)
* MAISSON Cyprien (FRA)
ROUX Damien (FRA)
* PIQUET Dorian (FRA)
DUBY Matthieu (FRA)
BECK Romain (FRA)
STAES Gibbe (BEL)
* HAMON Similien (FRA)
* HOLMES William (AUS)
FABRIES Ugo (FRA)
DEL FRATE Thomas (ITA)
* CHALEIL Louis (FRA)
* JANNES Tristan (BEL)
PECQUENARD Jules (FRA)
TAPIZ Hugo (FRA)
* MATOSSIAN Sevane (FRA)
PEACE Oliver (GBR)
* BREMAUD Timy (FRA)
CASTOR Clément (FRA)
*HERBRETEAU Victor (FRA)
* BALLIHAUT Lucas (FRA)
* PETRI Damiano (ITA)
* SARROCHE Matéo (FRA)
* DIAZ Iker (ESP)
* TRAVELLA Nicholas (ITA)
DELABY Lucas (FRA)
*HANSE BIGOT Maél (FRA)
FOUCHER Esteban (FRA)
CHIELENS Ole (BEL)
* PARIS Theo (FRA)
* IRIARTE SANZ Igor (ESP)
UGARTE LARREA Gari (ESP)
CHAMPION Alexis (FRA)
CROISE Gabriel (FRA)
FERGUSON Elyot (CAN)
LAMBERT WETZEL Tom (FRA)
DURET Thibaud (FRA)
VEENEMANS Koen (FRA)
DURET Hugo (FRA)
ORTEGA LARRANAGA Eneko (ESP)
GOURDONNAUD Adrien (FRA)
* JIMENEZ MOYA Nohan (FRA)
* MELLOT Emilien (FRA)
* BRISSAIRE Alix (FRA)
* LAURENT Joseph (FRA)
* CAPELLE Paul (FRA)
* FERREIRA Tom (FRA)
BITEAU Gautier (FRA)
FERRI Nathan (FRA)
LEFEBVRE Louka (FRA)
SPINELLI Thomas (ITA)
* BRIOUX Christophe (FRA)
* COLEMAN Samuel (IRL)
DEHEZ Vincent (FRA)
* CARDELLI Lapo (ITA)
* CHARRIER Dewi (FRA)
JOSSO Meddy (FRA)
* LAHAYE Nathan (FRA)
* RENAUX Clement (FRA)
* DELARBRE Lucas (FRA)
* CRETEAU Tom (FRA)
MCEWAN Callum (RSA)

GIP

ATO
VeV
OCF
NAT
usv
NCA
ATO
NAT
PMR
TJC

POM
ACT
ATO
NCA
PMR
PMR
TOF
TPO
STC
NAT
STC
POM
OCF
ELK

LOM
usv
PNA
NAT
KVC
MOF
GIP

GIP

TPO
PIV

QUE

F36
OCF
VeV
GIP
PNA
LAN
F36
F36
CRO
OCF
STC
PIV
NCA
NCA
POM
TJC
TJC
OCF
POM
MOF
MOF
MOF
LAN
CRO
usv
CVE

a55"
a 00"
a01'04"
a 00"
a01'20"
a 00"
a01'25"
a 00"
a02'02"
a 00"
a0237"
a02'55"
403'55"
4 04'55"
ao07'o02"
a407'09"

3"




. UNICN
CYCLISTE
% INTERNATIONALE

Tour de Gironde International
3éme étape Podensac - Villenave d'Ornon

FEDERATION
FRANGAISE

dimanche 14 mai 2023

Pl. Dos
1 185
2 15
3 11
4 216
5 2
6 26
7 16
8 191
9 74
10 |252
11 [12
12 |22
13 |72
14 |255
15 [106
16 |254
17 (253
18 |13
19 (211
20 (214
21 |52
22 |71
23 |192
24 (123
25 |182
26 |92
27 215
28 |5
29 |81
30 (4
31 |64
32 |23
33 |14
34 256
35 |91
36 |61
37 |31
38 (126
39 (102
40 (196
41 |186
42 |65
43 |73
44 (143
45 132
46 1
47 181
48 (3
49 |151
50 (103
51 |21
52 (234
53 |174
54 |24
55 |221
56 |261
57 |85
58 |96

Nom Prénom
SENTJENS Sente (BEL)
BUSH Jacob (GBR)
PATTINSON Tomos (GBR)
DECOMBLE Maxime (FRA)
FOUCHER Esteban (FRA)
* SEIXAS Paul (FRA)
WIGGINS Ben (GBR)
ALARI Samuele (ITA)
RAFFERTY Adam (IRL)
BLAISE Arthur (FRA)
PEACE Oliver (GBR)
LAMBERT WETZEL Tom (FRA)
BODET Vincent (FRA)
L'HOTE Antoine (FRA)
UGARTE LARREA Gari (ESP)
CHAMBERLAIN Oscar (AUS)
* CHALEIL Louis (FRA)
LIGHTFOOT Mark (GBR)
TAPIZ Hugo (FRA)
*HOLMES William (AUS)
GUERINEL Mathis (FRA)
GIULIANO Dario (FRA)
ARCHETTI Riccardo (ITA)
* CHARDON Johan (FRA)
STAES Gibbe (BEL)
BOUCHARD Alexis (CAN)
* MATOSSIAN Sevane (FRA)
NOUGUE DESSUS Aaron (FRA)
DUBOIS Clement (FRA)
*HAMON Similien (FRA)
DURET Thibaud (FRA)
* MONCOUTIE Mattéo (FRA)
* BOARER Ollie (GBR)
* SCHELDEMAN Xander (BEL)
RENAUD TREMBLAY Sasha (CAN)
BOUTRON Nathanaél (FRA)
CASCIARO Enrik (FRA)
* FERRE Matteo (FRA)
ORTEGA LARRANAGA Eneko (ESP)
* TRAVELLA Nicholas (ITA)
* JANNES Tristan (BEL)
GAILLARD Florian (FRA)
FABRIES Ugo (FRA)
ROUX Damien (FRA)
CASTOR Clément (FRA)
*HERBRETEAU Victor (FRA)
VAN BYLEN Liam (BEL)
GARCON Gabriel (FRA)
PINI Tommaso (ITA)
OLANO AROZENA Unax (ESP)
FONTAINE Titouan (FRA)
*DUCLOS LASSALLE Hugo (FRA)
PANCHE Maxime (FRA)
DURET Hugo (FRA)
DE NEVE Hannes (BEL)
* CARTY Jahkim (FRA)
CHAMPION Alexis (FRA)
FERGUSON Elyot (CAN)

Classement Général

Equipe Temps

ATO
TOF
TOF
PMR
NAT
VeV
TOF
LOM
TJC

ACT
TOF
VeV
TJC

ACT
GIP

ACT
ACT
TOF
PMR
PMR
PNA
TJC

LOM
PIV

ATO
QUE
PMR
NAT
TPO
NAT
F36

VeV
TOF
ACT
QUE
F36

NCA
PIV

GIP

LOM
ATO
F36

TJC

OCF
STC
NAT
ATO
NAT
POM
GIP

VCV
usv
LAN

VeV
KVC
CVE
TPO
QUE

4h53'27"

a 26"

a 36"

a37"

a 39"

a40"

a 46"

a 47

a49"

as1"

a 54"

a 55"

459"
a01'00"
a401'05"
a01'08"
a0113"
a0114"
a01'1e"
a0123"
a0124"
a01'26"
ao0127
a0128"
a401'33"
a01'35"
a401'38"
a01'39"
a01'41"
a01'43"
a01'51"
401'56"
401'58"
a01'59"
4 02'00"
a 02'04"
4 02'05"
a0212"
a02'14"
a02'15"
a0217"
a02'18"
a 02'26"
a02'31"
a02'36"
a 02'50"
a0312"
a03'15"

Mil

030
410
550
730
920
470
790
830
200
240
610
210
040
830
810
290
640
040
170
740
340
150
930
980
350
650
760
430
810
200
580
830
900
640
300
380
870
210
340
450
440
510
640
800
670
430
230
510
830
710
730
640
000
590
600
480
580
670

Pl. Dos
59 |141
60 |62
61 183
62 |101
63 184
64 |251
65 [122
66 |82
67 |35
68 |53
69 |55
70 |131
71 115
72 |124
73 |33
74 |105
75 |153
76 |176
77 6
78 |154
79 |116
80 |[114
81 104
82 |76
83 |195
84 |226
85 |94
86 [222
87 |155
88 |263
89 |54
90 [194
91 112
92 |223
93 |121
94 |152
95 |25
96 |161
97 |136
98 |225
99 |86
100 (212
101 |213
102 (133
103 (95
104 (56
105 (233
106 (202
107 |145
108 (232
109 (34
110 (125
111 |66
112 (206
113 |172
114 (146
115 (36
116 (32

Moyenne du premier 43,448 km/h pour 212,5 km

Nom Prénom
VEENEMANS Koen (FRA)
* BRISSAIRE Alix (FRA)
*SCHOOFS Jasper (BEL)
ALARCIA QUINTANO Aimar (ESP)
* PAUWELS Cisse (BEL)
BINGGELI Alexandre (SUI)
* GROLIER Robin (FRA)
* BERNARD Lilian (FRA)
PECQUENARD Jules (FRA)
BODEAU Mael (FRA)
ESCURE Marin (FRA)
EGEA GARCIA Jarod (FRA)
* GOMEZ Mario (ESP)
* PERRAUDEAU Ronan (FRA)
FAVARD Gabin (FRA)
ARANGUREN CARBAYEDA Eneko (ESP)
* PETRI Damiano (ITA)
*VULLIEZ Lohann (FRA)
* PIQUET Dorian (FRA)
CREATINI Matteo (ITA)
* LOAISA Ivan (ESP)
* DIAZ Iker (ESP)
* IRIARTE SANZ Igor (ESP)
* BRIOUX Christophe (FRA)
MONISTER Angelo (ITA)
*HEIRBRANT Victor (BEL)
* DUARTE Filipe (CAN)
VANDENBOSSCHE Warre (BEL)
DEL FRATE Thomas (ITA)
GAILLARD Baptiste (FRA)
GOURDONNAUD Adrien (FRA)
* DONATI Andrea (ITA)
* PRADAS Hugo (ESP)
GOOS Cas (BEL)
BITEAU Gautier (FRA)
SPINELLI Thomas (ITA)
* MAISSON Cyprien (FRA)
* PARIS Theo (FRA)
* FERREIRA Tom (FRA)
CHIELENS Ole (BEL)
* BREMAUD Timy (FRA)
* SANCHEZ CORDOBA Ruben (ESP)
* MASSA Dylan (FRA)
* BALLIHAUT Lucas (FRA)
* HINSE Jonathan (CAN)
*HANSE BIGOT Maél (FRA)
DUBY Matthieu (FRA)
DEVAUD Martin (FRA)
* SARROCHE Matéo (FRA)
DELABY Lucas (FRA)
BECK Romain (FRA)
CROISE Gabriel (FRA)
* MELLOT Emilien (FRA)
* LAURENT Joseph (FRA)
* JIMENEZ MOYA Nohan (FRA)
* CAPELLE Paul (FRA)
FERRI Nathan (FRA)
LEFEBVRE Louka (FRA)

Equipe
OCF
F36
ATO
GIP
ATO
ACT
PIV
TPO
NCA
PNA
PNA
sTC
ELK
PIV
NCA
GIP
POM
LAN
NAT
POM
ELK
ELK
GIP
TJC
LOM
KvC
QUE
KvC
POM
CVE
PNA
LOM
ELK
KvC
PIV
POM
vev
MOF
sTC
KvC
TPO
PMR
PMR
sTC
QUE
PNA
usv

OCF
usv
NCA
PIV
F36

LAN
OCF
NCA
NCA

Temps

4 04'36"
a 05'56"
4 09'40"
a101e6"
a1018"
a1027"
410'30"
a1031"
410'39"
a10'40"
a1041"
a1042"
410'43"
a10'49"
a1051"
a10'54"
a11'05"
a111s"
atmr
a1118"
411'36"
a11'39"
a11'43"
a11'44"
a11'51"
a11'53"
411'65"
a12'07"
ai1210"
atz27
a1322"
a17'31"
41810"
a1814"
418'18"
ai1827"
41828"
a1851"
a1929"
a19'32"
a2014"
a2018"
a2113"
az2121"
a2122"
a21'37"
a21'46"
a21'48"
422'03"
a2229"
422'30"
a23'03"
424'38"
a24'58"
426'09"
a 2822"
428'34"
a30'06"

Mil

010
070
060
110
520
100
350
230
370
530
660
570
780
330
250
980
960
610
220
910
250
160
240
360
560
940
070
490
200
810
990
600
360
990
240
010
750
120
200
300
070
180
890
310
240
380
920
950
590
500
370
270
740
270
110
480
330
660
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Tour de Gironde International

3éme étape Podensac - Villenave d'Ornon
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Classement Général des Jeunes

dimanche 14 mai 2023

Pl. Dos
1 26
2 253
3 214
4 123
5 215
6 4
7 23
8 14
9 256
10 [126
11 196
12 |186
13 |1
14 |234
15 |261
16 |62
17 183
18 [184
19 [122
20 |82
21 115
22 (124
23 [153
24 (176

Nom Prénom
SEIXAS Paul
CHALEIL Louis
HOLMES William
CHARDON Johan
MATOSSIAN Sevane
HAMON Similien
MONCOUTIE Mattéo
BOARER Ollie
SCHELDEMAN Xander
FERRE Matteo
TRAVELLA Nicholas
JANNES Tristan
HERBRETEAU Victor
DUCLOS LASSALLE Hugo
CARTY Jahkim
BRISSAIRE Alix
SCHOOFS Jasper
PAUWELS Cisse
GROLIER Robin
BERNARD Lilian
GOMEZ Mario
PERRAUDEAU Ronan
PETRI Damiano
VULLIEZ Lohann

VCV
ACT
PMR
PIV

PMR
NAT
VCV
TOF
ACT
PIV

LOM
ATO
NAT
usv
CVE
F36

ATO
ATO
PIV

TPO
ELK

PIV

POM
LAN

Equ. Temps

4h54'06"

a2e"

a 34"

as37"

a 45"

a49"

a 56"

a59"
a01'00"
aot1z"
aot7"
a0119"
a01'33"
a01'47"
a02'11"
a0517"
a09'01"
a 09'39"
a09'51"
a 09'52"
a10'04"
a10'10"
a10'26"
a10'36"

PI.

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Dos

6
116
114
104
76
226
94
194
112
25
161
136
86
212
213
133
95
56
145
66
206
172
146

Moyenne du premier 43,352 km/h pour 212,5 km

Nom Prénom
PIQUET Dorian
LOAISA Ivan
DIAZ lker
IRIARTE SANZ Igor
BRIOUX Christophe
HEIRBRANT Victor
DUARTE Filipe
DONATI Andrea
PRADAS Hugo
MAISSON Cyprien
PARIS Theo
FERREIRA Tom
BREMAUD Timy
SANCHEZ CORDOBA Ruben
MASSA Dylan
BALLIHAUT Lucas
HINSE Jonathan
HANSE BIGOT Maél
SARROCHE Matéo
MELLOT Emilien
LAURENT Joseph
JIMENEZ MOYA Nohan
CAPELLE Paul

Meilleur coureur de Nouvelle Aquitaine

mut

Le lien solidaire
Equ. Temps

NAT a 10'38"
ELK a10'57"
ELK a11'00"
GIP a11'04"
TIC a11'05"
KVC ait4"
QUE aitie"
LOM a 16'52"
ELK al17'31"
VCV a17'49"
MOF aig2"
STC a 18'50"
TPO a 19'35"
PMR a 19'39"
PMR a 20'34"
STC a 20'42"
QUE a 20'43"
PNA a 20'58"
OCF a21'24"
F36 a 23'59"
CRO a24'19"
LAN a 25'30"
OCF a27'43"

R
SofE=—

dimanche 14 mai 2023

Pl. Dos
52
81
234
174
85
82
53
55
176

O© 0O N OB WN =

Nom Prénom
GUERINEL Mathis
DUBOIS Clement
DUCLOS LASSALLE Hugo
PANCHE Maxime
CHAMPION Alexis
BERNARD Lilian
BODEAU Mael
ESCURE Marin
VULLIEZ Lohann

Equ. Temps

PNA
TPO
usv
LAN
TPO
TPO
PNA
PNA
LAN

4h54'41"
aig"
aot12"
aot7"
a01'58"
a0917"
a09'26"
a0927"
a1o001"

Pl

10
11
12
13
14
15
16
17

Dos

54
86
56
233
202
232
206
172

Moyenne du premier 43,352 km/h pour 212,5 km

Nom Prénom
GOURDONNAUD Adrien
BREMAUD Timy
HANSE BIGOT Maél
DUBY Matthieu
DEVAUD Martin
DELABY Lucas
LAURENT Joseph
JIMENEZ MOYA Nohan

Equ. Temps

PNA a 12'08"
TPO a 19'00"
PNA a 20'23"
usv a 20'32"
CRO a 20'34"
usv az21'15"
CRO a 23'44"
LAN a 24'55"




[ ] U c I reoNTE Tour de Gironde International réntuarion &
[N INTERNATIONALE

3éme étape Podensac - Villenave d'Ornon

Classement par Points » Gironde
LE DEPARTEMENT
B
Classement Etape
Pl Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 181|VAN BYLEN L. ATO | 25 9 3/ GARCON G. NAT 7
2| 185 SENTIENSS. ATO | 20 10/ 122 GROLIERR. PIV 6
3| 254 CHAMBERLAIN O. ACT | 16 11| 212 SANCHEZ CORDOBAR. | PMR 5
4/ 213 MASSAD. PMR | 14 12| 174 PANCHE M. LAN 4
5 195 MONISTER A. LOM | 12 13| 261 CARTYJ. CVE 3
6 21 FONTAINET. vcv | 10 14| 72 BODETV. TIC 2
7 16 WIGGINS B. TOF 9 15/ 71 GIULIANO D. TIC 1
8 5 NOUGUE DESSUS A. NAT 8
Classement Général
PI. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 185|SENTIJENSS. ATO | 70 17| 216 DECOMBLE M. PMR 9
2 16 WIGGINS B. TOF | 29 18 72 BODET V. TIC 9
3| 254 CHAMBERLAIN O. ACT | 28 19 71 GIULIANO D. TIC 9
4/ 181 VAN BYLEN L. ATO | 25 20 74 RAFFERTY A. TIC 8
5 15/ BUSH J. TOF | 25 21 12 PEACEO. TOF 7
6 11 PATTINSON T. TOF | 24 22 3/GARCON G. NAT 7
7 26 SEIXAS P. vcev | 21 23 191 ALARIS. LOM 6
8/ 183 SCHOOFS J. ATO | 16 24 122 GROLIERR. PIV 6
9 21 FONTAINET. vcv | 15 25 212 SANCHEZ CORDOBAR. | PMR 5
10, 252 BLAISE A. ACT | 14 26 174 PANCHE M. LAN 4
11 5 NOUGUE DESSUS A. NAT | 14 27 221 DE NEVE H. KvC 4
12| 213 MASSAD. PMR | 14 28 106 UGARTE LARREA G. GIP 3
13 2 FOUCHERE. NAT | 12 29 261 CARTYJ. CVE 3
14| 211 TAPIZH. PMR | 12 30| 255/L'HOTE A. ACT 2
15/ 195 MONISTER A. LOM | 12 31 253 CHALEILL. ACT 2
16 23 MONCOUTIE M. vcv | 10 32 192 ARCHETTIR. LOM 1
Classement des Grimpeurs 0
sipa
Cote du Chateau d'Eyquem Cote de Sauternes Cote de Budos
Pl. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts [Pl Dos [Nom Prénom Equ. Pts |Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Pts
1 71 GIULIANO D. TIC 4 1 71 GIULIANO D. TIC 4 1 71 GIULIANO D. TIC 4
2 26 SEIXAS P. VCV 2 2| 26 SEIXAS P. VCV 2 2| 26 /SEIXASP. VCV 2
3 23 MONCOUTIE M. VCV 1 3| 255|L'HOTE A. ACT 1 3| 255|L'HOTE A. ACT 1
Classement Général
PI. Dos. Nom Prénom Equ. Pts Pl. Dos. Nom Prénom Equ. Pts
1 71 GIULIANO D. TIC 20 6| 255|L'HOTE A. ACT 3
2 26 SEIXAS P. VCcvV | 18 7 252|BLAISE A. ACT 1
3 11 PATTINSONT. TOF 5 8| 123 CHARDON J. PIV 1
4| 185 SENTJENSS. ATO 9/ 23 MONCOUTIE M. VCV 1
5 72 BODET V. TIC 3
Classement des Points Chauds / ’f%’}ggxgﬁg
Landiras Saucats
Pl. Dos |Nom Prénom Equ. | Pts [Pl Dos [Nom Prénom Equ. Pts |Pl. Dos Nom Prénom Equ. | Pts
1 152|SPINELLIT. POM 5 1 256 SCHELDEMAN X. ACT 5 1 256 SCHELDEMAN X. ACT 5
2| 256 SCHELDEMAN X. ACT 3 2| 122 GROLIERR. PIV 3 2| 251 BINGGELI A. ACT 3
3| 255/ L'HOTEA. ACT 2 3| 24 DURET H. VCV 2 3| 253|CHALEILL. ACT 2
4| 251 BINGGELI A. ACT 1 4| 152 SPINELLIT. POM 1
Classement Général
. . Nom Prénom . b . Nom Prénom
1 256|/SCHELDEMAN X. ACT | 19 7 122 GROLIERR. PIV 3
2| 152 SPINELLIT. POM | 11 8/ 255|L'HOTE A. ACT 2
3/ 251 BINGGELI A. ACT 9 9| 253 CHALEIL L. ACT 2
4| 252 BLAISE A. ACT 5 100 23 MONCOUTIE M. VCV 2
5 24 DURET H. VCV 5 11| 21 FONTAINET. VCV 2
6 71 GIULIANO D. TIC 3 12| 72 BODETV. TIC 1
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Classement Par Equipe med BCIpRWED
professionnels en art graphigquae
Classement del' Etape par Equipe

Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs
1  ACROG-TORMANS 7h07'03" 181185| 184 POLISPORTIVA MONSUMMANESE 7h07'03" 1541151155
2 | TOFAUTI EVERYONE ACTIVE TOF 7h07'03" 50 | 16|15]13 |[[13 |KVC MEETJESLAND KVC | 7h07'03" 130 | 221226222
3 |AG2R CITROEN U19 TEAM ACT 7h07'03" 57 |254]255|251| (14 |EOLO-KOMETA ELK | 7h07'03" 130 | 115]112|116

4 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VeV 7h07'03" 61 21126123 ||15 |ACADEMIE U19 NICE METROPOLE COTE D' NCA | 7h07'03" 132 3113334
5 ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE RE PMR 7h07'03" 67 |213]212]216| (16 |GIPUZKOA SELEKZIOA GIP | 7h07'03" 144 101|105 103

6 |COMITATO REGIONALE LOMBARDIA LOM 7h07'03" 68 | 195]|192|194([17 |U19 FENIOUX FORMATION 36 F36 | 7h07'03" 162 6165 |64
7 |[EQUIPE DU QUEBEC QUE 7h07'03" 72 | 94]92|95 ||18 STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE STC | 7h07'03" 195 | 131]132]133

8 | TEAM 31 JOLLY CYCLES U1 TJC 7h07'03" 82 | 72|71|74 [[19 | TEAMPOITOU TPO | 7h07'30" 163 828186
9 |CIC UNANTES ATLANTIQUE U19 NAT 7h07'03" 85 5|36 20 |US VILLENAVAISE CYCLISME UsSv | 7h0829" 200 | 234233|232
10 |TEAM VENDEE PIVETEAU PIV 7h07'03" 112 1 122|124]123| |21 |EQUIPE DES LANDES LAN | 7h09'58" 172 1741176 | 172

11 | POLE ESPOIRS NOUVELLE AQUITAINE | PNA 7h07'03" 118 | 52|53|55 [[22 |OCCITANE CYCLISME FORMATIONU19  |OCF 7h10'00" 256 | 143|145]141

Classement General Par Equipe
Equnpe Equnpe

1 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 14h41'32" TEAM VENDEE PIVETEAU 14h53'568" a1226"
2 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VCv 14h42'28" 456" 13 | TEAM POITOU TPO | 14h55'53" a1421"
3 ACROG-TORMANS ATO 14h42'37" a01'05" 14 |POLE ESPOIRS NOUVELLE AQUITAINE PNA | 15h02'56" a2124"
4 |AG2R CITROEN U19 TEAM ACT 14h42'41" 401'09" 15 | ACADEMIE U19 NICE METROPOLE COTE D' NCA | 15h03'34" 42202"
5 | TEAM 31 JOLLY CYCLES U1 TJC 14h43'12" a01'40" 16 |POLISPORTIVA MONSUMMANESE POM | 15h03'48" 422'16"
6 |ACADEMY U19 LA POMME MARSEILLE Rf PMR 14h43'17" a01'45" 17 | STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEMIE STC | 15h04'33" 42301"
7 COMITATO REGIONALE LOMBARDIA LOM 14h43'43" a0211" 18 |KVC MEETJESLAND KVC | 15h06'04" 424'32"
8 |CIC UNANTES ATLANTIQUE U19 NAT 14h43'46" a0214" 19 |EQUIPE DES LANDES LAN | 15h07'14" 42542"
9 |GIPUZKOA SELEKZIOA GIP 14h44'56" a0324" 20 |OCCITANE CYCLISME FORMATION U19 OCF | 15h08'44" a2712"
10 |U19 FENIOUX FORMATION 36 F36 14h45'20" 40348" 21 |EOLO - KOMETA ELK | 15h10'53" 42921"
11 |EQUIPE DU QUEBEC QUE 14h45'22" a03'50" 22 |US VILLENAVAISE CYCLISME USV | 15h26'14" a44'42"




Tour de Gironde International
TABLEAU D'HONNEUR FINAL

B UNION FEDERATION
CYCLISTE FRANCAISE
-—

INTERNATIONALE

Vainqueur d'Etape Général aux Temps
) Maillot Jaune
2_-/. i = > "
0

— d'0Ornon

181 - Liam VAN BYLEN
ACROG-TORMANS

185 - Sente SENTJENS
ACROG-TORMANS

Classement de la Montagne Classement des Points Chauds
Maillot Lilas Maillot Rouge

Ay REGION.
FNSZ= Nolivélle-
<7 Aquitaine

——

256 - Xander SCHELDEMAN

Classement par Points
Maillot Vert

»’ Gironde
LE DEPARTEMENY

Leader

Leader

71 - Dario GIULIANO
TEAM 31 JOLLY CYCLES U1 AG2R CITROEN U19 TEAM

185 - Sente SENTJENS
ACROG-TORMANS

. Meilleur coureur de Nouvelle
Classement du Meilleur Jeune .
Aquitaine

Maillot Anthracite

€ mut

Le lien solidaire

26 - Paul SEIXAS 52 - Mathis GUERINEL
VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS POLE ESPOIRS NOUVELLE AQUITAINE

le Plus Combatif = Pl’us R.espectueux de le Plus Sympathique du Tour
’Environnement

m

65 - Florian GAILLARD 255 - Antoine L'HOTE
AG2R CITROEN U19 TEAM

81 - Clement DUBOIS
TEAM POITOU U19 FENIOUX FORMATION 36
Classement Général par Equipe

meédiapub

professionnels en art graphigque

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE
Site Officiel

Résultats & live transpondeurs

STS

https://www.usvc.fr/

https://www.stsport.fr
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Communiqué du Jury des Commissaires n°4

Rien a signaler / Nothing to report

Le Jury des commissaires



